

评审情况公示表

项目名称：内江师范学院 2023-2024 年水电耗材采购项目（二次）

项目编号：N5100012023002891

评审时间：2023 年 12 月 27 日 10 时 30 分（北京时间）

一、资格及符合性审查情况：

序号	供应商名称	资格性审查是否通过	符合性审查是否通过	未通过原因
1	四川壹鑫壹商贸有限公司	是	是	/
2	四川赛立森科技有限公司	否	/	中小企业声明函中的面盆高立柱冷热水龙未列明行业，挂锁 \varnothing 30未列明企业中小微类型
3	四川梵天建设工程有限公司	是	是	/
4	四川缔鑫商贸有限公司	是	是	/

二、综合得分情况：

序号	供应商名称	评审项及各项平均分				汇总平均分
		报价	服务方案	履约能力	节能、环境标志、无线局域网产品	
1	四川壹鑫壹商贸有限公司	23.96	29.00	18.00	7.00	77.96
2	四川梵天建设工程有限公司	45.00	26.50	6.00	0.00	77.50
3	四川缔鑫商贸有限公司	22.23	29.00	18.00	7.00	76.23

三、评审结果

第一中标候选人：四川壹鑫壹商贸有限公司

第二中标候选人：四川梵天建设工程有限公司

第三中标候选人：四川缔鑫商贸有限公司